
30-04-2024

MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES DISTRITO DE JUQUILA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

MARZO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2024

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 126,290.51

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 3,000.00

DERECHOS 120,695.00

PRODUCTOS 1,795.51

APROVECHAMIENTOS 800.00

INGRESOS FEDERALES 11,408,528.13

PARTICIPACIONES 1,862,591.46

APORTACIONES 9,545,936.67

TOTAL 11,534,818.64

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 615,264.00 126,290.51 635,264.00

IMPUESTOS 135,000.00 0.00 135,000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 10,000.00 3,000.00 10,000.00

DERECHOS 423,600.00 120,695.00 443,600.00

PRODUCTOS 37,064.00 1,795.51 37,064.00

APROVECHAMIENTOS 9,600.00 800.00 9,600.00

INGRESOS FEDERALES 34,023,107.08 11,408,528.13 40,002,909.08

PARTICIPACIONES 8,338,032.00 1,862,591.46 8,338,032.00

APORTACIONES 25,685,073.08 9,545,936.67 31,664,875.08

CONVENIOS 2.00 0.00 2.00

TOTAL 34,638,371.08 11,534,818.64 5,999,802.00

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/543/00451/2024 | INFORME | 2024 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2024-04-30 13:32:23 | MUNICIPIO | 00001000000704984501 | MTV850101UU0 | MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES | JUQUILA |

OAXACA | DIRECCIÓN | ANTONIO VALDES S/N TATALTEPEC DE VALDES 71850 | ayuntamiento543@gmail.com |  | AUTORIDAD | MARIA ELENA LEON GOMEZ |

SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 8f4fe216ec9db2d6bba8e352c92a1f303ecda69362c7d2e35c2c443cd889d402 |

FIRMA ELECTRÓNICA

UbUoPgaRpxa3TsI0pRFV3Eh3hq8ltnSBhacWVAVM2V/N1Lm2tIqQDU6Tnu3m7/IXaq+co3L7vNJYA+WvYYdlg7oKdqNLvmu1w9ZyMe7TTEvRLymG079J8TQbnmg33wMR

igEDs8ExP37weEEgzHzB0VyXZ++ni04iQi/HqaS++SqUrKxanDr2JlexDEsm5W+kYFtL4aXo63/NljuVlgjRg2EKfLQR61ay/Tqvpjv+TAwUSTALlWuOED7Zuz2h32Dr8YuKcKc

y1LdOZpnPRL6CLyh0sRVUwzXhmMAPxVRvcNq6NxH14xVblnYJKlNR8OU8sMO+vkkk/QAkos46v1HhNQ==
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